
 

 

УКРАЇНА 

                               ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                              І  СЕСІЯ   
VIII   СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ № 215 
 

31.03.2021 м.  Хуст

Про уповноваження старост  

складати протоколи про 

адміністративні правопорушення 

 

 

З метою повного забезпечення реального впливу на правопорушників у 

сфері адміністративних правовідносин, керуючись  ст. 26, Закону України « Про 

місцеве самоврядування в Україні» та пунктом 2 ст. 255 Кодексу України про 

адміністративні правопорушення, враховуючи висновок постійно діючої 

депутатської комісії з питань контролю за проведенням управлінням комунальної 

власності, житлово-комунального господарства, міська рада   
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Уповноважити старост складати протоколи про адміністративні 

правопорушення при виявленні порушень ст. 152 (за порушення правил 

благоустрою територій міст та інших населених пунктів), ст. 105 (за порушення 

правил боротьби з бур’янами), ст. 150 (за порушення правил користування 

жилими будинками та жилими приміщеннями), ст. 154 (за порушення правил 

утримання собак і котів. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійно діючу 

депутатську комісію з питань контролю за проведенням управлінням комунальної 

власності, житлово-комунального господарства. 

 

 

 

Міський голова Володимир КАЩУК
 


